
UCHWAŁA NR XIX/445/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych w drodze aportu do Nakielskiej Administracji Domów 
Mieszkalnych Spółka z o.o. w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281). 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża zgodę na przekazanie w drodze aportu Nakielskiej 
Administracji Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w Nakle nad Notecią, składników majątkowych wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Id: 952B5D55-4BCA-4FC6-9FEC-5650ECFE5B73. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/445/2012 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Wykaz nieruchomości 

 

Lp. Lokalizacja Rodzaj i opis składnika Wartość 
[zł] 

1. ul. Dworcowa 24, Naklo nad Notecią 

Nieruchomość położona w Nakle nad 
Notecią przy ul. Dworcowej 24, dz. nr 
ew. 445/5 o powierzchni 1.235 ha dla 
której Sąd Rejonowy prowadzi księgę 
wieczystą KW NrBY1N/00011375/8. 

179.000,00 zł. 

  RAZEM 179.000,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 952B5D55-4BCA-4FC6-9FEC-5650ECFE5B73. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Nakielskiej Administracji Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. wystąpił 
do Gminy Nakło nad Notecią o wniesienie aportem nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ul. 
Dworcowej 24, dz. nr ew. 445/5 o powierzchni 1.235 ha w celu podjęcia działań inwestycyjnych. Zwiększenie 
kapitału zakładowego Spółki w drodze wniesienia aportem ww. nieruchomości pozwoli na objęcie 
ekwiwalentnie w stosunku do ich wartości kolejnych udziałów w Spółce przez jedynego wspólnika Gminę 
Nakło nad Notecią. W związku z faktem, że na dzień podejmowania uchwały na ww. działce zlokalizowane są 
garaże, które są wynajmowane, o podjęciu niniejszej uchwały zostaną powiadomieni najemcy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 952B5D55-4BCA-4FC6-9FEC-5650ECFE5B73. Uchwalony Strona 1




